Butiksartikelnummer
EB15715078
26.04.2024/01:15
8
RCD kontakt - Reststrømsafbryder 4-p DFS4063-4/0,50-
BSKHD
Doepke
DFS4063-4/0,50-BSKHD
09147998HD
4014712231214 EAN/GTIN
4551,93 DKK inkl. moms**
plus Forsendelse
 3-5 dage* (DNK)
FI-afbryder DFS4063-4/0.50-BSKHD antal poler 4, mærkespænding 400V, mærkestrøm 63A, mærkefejlstrøm 500mA, mærkeisolationsspænding Ui 400V, nominel
impulsmodstandsspænding Uimp 4kV, monteringstype DIN-type B, fejlstrømsskinne, korttidsforsinket type, kortslutningsstyrke (Icw) 10kA , stødstrømsmodstand 3kA, frekvens
50 Hz, ekstraudstyr muligt, beskyttelsesklasse (IP) IP20, bredde i divisionsenheder 4, installationsdybde 69mm, omgivelsestemperatur under drift - 25... 60°C, forureningsgrad
2, tilslutningsbar ledertværsnit, flertrådet 1,5...50mm², tilslutningsbar ledertværsnit, massiv 1,5...50mm², fejlstrømsafbrydere (RCCB) slår strømmen fra forsyning, hvis der
opstår farligt høje fejlstrømme. På den måde beskytter du mennesker, dyr og systemer. DFS 4 er to- eller firepolede fejlstrømsafbrydere til en- eller trefasede netværk. I
standardversionen er de kompakte enheder fire moduler brede. De fås med mange forskellige fejlstrømstyper og designs med mærkestrømme op til 125 A. De store
dobbeltdækkerklemmer kan også rumme store ledertværsnit. Multifunktionskontaktens udløste position gør fejlfinding lettere. Den gratis etiketsoftware hjælper med mærkning.
Type B-kontakter er AC/DC-følsomme. De beskytter mod puls og veksel fejlstrømme, reststrømme med blandede frekvenser og jævne fejlstrømme ved frekvenser op til 150
kHz. De er mere modstandsdygtige over for bølgestrømme og tordenvejr. Fejlstrømsafbrydere fra SK-serien står for fejlstrømsbeskyttelse og høj systemtilgængelighed. De er
karakteriseret ved en lavere responsfølsomhed ved højere frekvenser. SK karakteristikkurven er optimeret til systemer, hvor brandsikring ikke er påkrævet. Enheder i
standardversion er designet til overvågning af kredsløb med en mærkespænding på 230 V/400 V og en mærkefrekvens på 50 Hz. Med en lufttæt indkapslet udløser lavet af en
speciel legering og afbryderlåsen i rustfrit stål er fejlstrømsafbrydere i HD-versionen særligt beskyttet mod korrosion, skadelige gasser, fugt og kraftige temperaturudsving.
Egenskaber: høj immunitet over for driftslækage og fejlstrømme ved frekvenser fra 1 kHz, opfylder kravene i bygningsreglementet VDE 0664-10, VDE 0664-40, ÖVE/ÖNORM
E 8601, alstrømsfølsom for fejlstrømme med frekvenser og blandet frekvenser på 0 Hz (glat jævnstrøm) op til 150 kHz, elektromagnetisk kompatibilitet i henhold til VDE
0664-30 og VDE 0839-6-2 (interferensimmunitet til industrielle applikationer), netspændingsuafhængig udløsning for type A-reststrømme, spænding -afhængig detektering af...
DINE FORDELE
GLOBAL HANDEL
Imagefilm eibmarkt®
99 % KUNDETILFREDSHED
>500.000 kunder i hele verden
DHL TRACK & TRACE
Track & Trace
AFVIKLING AF REKLAMATION
Kulant og 100 % sikker
25 ÅRS ERFARING
I globalt postordresalg
ORDRE LIVECHAT
Med ordrehistorik
KORT LEVERING
Lagervare
REFUNDERING
Inden for 14 dage
DATASIKKERHED
Garanti
© 1997-2024 eibmarkt.com GmbH - Kemmlerstrasse 1 - 08527 Plauen - Tyskland
eibabo® og eibmarkt® er registrerede varemærker fra EIBMARKT® GmbH Holding (www.eibmarkt.de). eibabo® er en virksomhed under eibmarkt.com GmbH.
eibmarkt.com GmbH er et 100 % ejet datterselskab under EIBMARKT® GmbH Holding.
* Oplysning om leveringstid: dag = man til fre, ingen helligdag i delstaterne Bayern eller Sachsen. Varer leveres også om lørdagen (DHL).
** Betalingsmåder kan afvige alt efter land. Alle priser plus forsendelse og eksklusive told eller andre ekstra omkostninger (importmoms) ved levering uden for EU.
*** Besparelse i forhold til SRP (vejl. pris) = producentens vejledende udsalgspris. SRP (vejl. pris) er den pris, som producenten, importøren eller grossisten anbefaler
forhandleren som videresalgspris til kunden. Den vejl. pris betegnes også som listepris og defineres som den højest mulige pris, som en køber ville betale for et bestemt
produkt inden fratrækning af rabatter (Kilde til bruttolistepriser: Tyskland).
eibabo® Smart Home-teknikshoppen
eibabo® bestil elektrisk materiel billigt i internettet
eibabo® køb elektrisk materiel billigt online